关于征集2015年广东省社会科学学术年会论文的通知

各相关单位：
根据《关于征集2015广东省社会科学学术年会论文的通知》（粤社科联通[2015]21号），广东省社会科学界联合会拟组织开展2015年广东省社会科学学术年会论文的征集工作。现将有关事项通知如下：
一、年会总主题：一是重大现实问题研究专场；二是学科和地方特色文化专场。（各分会场专题、参考选题请参照附件）
二、应征文章应当紧扣以上总主题及14个专场展开探讨，遵守学术规范，不超过8000字，未公开发表。文章前面请标明所属分会场专题、作者姓名、性别、单位、职务/职称、通信地址、联系电话、电子邮箱。
[bookmark: _GoBack]四、请将论文直接发至对应分场电子邮箱（详见附件），不能一稿多投。应征文章收齐并筛选后，承办单位将邀请有关作者参加相应专题会议。
五、每个分会场集中评出优秀论文一、二、三等奖若干篇。获奖文章作者将获邀请出席年会大会，证书和奖金将在大会上颁发。
六、征文截止时间：2015年8月31日。

                                     科研处
                                    2015年6月15日